РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года	         г. Абакан			                    № 17

О таблице поправок к проекту закона Республики Хакасия
№ 15-37/12-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Хакасия в сфере обеспечения жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Республики Хакасия           № 15-37/12-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Хакасия в сфере обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», внесенную Главой Республики Хакасия – Председателем Правительства Республики Хакасия,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия:
- принять таблицу поправок к проекту закона Республики Хакасия           № 15-37/12-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Хакасия в сфере обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (прилагается);
- принять указанный проект закона Республики Хакасия в первом чтении.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия –
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по здравоохранению
[bookmark: _GoBack]и социальной политике 				                           Е.В. Молостов